SỞ Y TẾ QUẢNG NINH
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ninh, ngày 12 tháng 1 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi:  Các đơn vị, các nhà cung cấp dịch vụ

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh có nhu cầu In ảnh và đóng

khung ảnh trang trí phòng truyền thống như sau:

TT Tên hàng hóa, dịch vụ Đơn vị tính Số lượng

1

Ảnh + khung kích thước: 90 x

130cm.

( Chất liệu in ảnh cán lên gỗ chất

lượng cao, khung nhựa bản 6)

Chiếc 03

Đề nghị các nhà cung cấp có khả năng cung cấp gửi bản báo giá về phòng

Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh, Địa chỉ:

Phố Hải Phúc - Phường Hồng Hải - TP Hạ Long – Quảng Ninh trước 16h30’

ngày 17/1/2024.

              GIÁM ĐỐC

                                                                                                                                   Vũ Quyết Thắng

		2024-01-12T16:31:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thế Thiêm<nguyenthethiem@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-13T09:06:54+0700
	Việt Nam
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!